W Imię *Najswiętszej i Nierozdzielney Trócy*.

Gdy układ dodatkowy z dnia 7, grudnia 1818 r. przestał już obowiązywać, NAJJAŚNIEJSZY CESARZ JEGOMOŚĆ Wszech Rossyy KRÓL POLSKI, i Najjaśniejszy Król Jmé Pruski, szczerą ożywienci chęcią, przywiedzenia do skutku rozporządzeń Traktatu, zawartego w *Wiedniu* 21 kwietnia (3 maja) 1815 r. tyczących się żeglugi i handlu, i pragnąc razem rozciągnąć dobroczynne skutki tych rozporządzeń na właściwych swoich poddanych, przez przyjęcie w nich odmian, za wspólną ugodą potrzebnych uznanych, mianowali Pełnomocnikami swemi:

NAJJAŚNIEJSZY CESARZ Wszech Rossyy KRÓL POLSKI, JPana Pawła Barona *de Mohrenheim* etc.